连纪发〔2017〕25号

关于在全市党员干部中

开展“迎七一”党规党纪知识测试活动的通知

各县区委、纪委，市委各部委，市各委办局党组（党委），市纪委各派驻纪检组，市各直属单位党委、纪委，驻连部省属单位党组（党委）、纪检组（纪委）：

    为迎接建党96周年，扎实推进“两学一做”学习教育常态化、制度化，教育引导全市党员干部更好地学党规、明党纪、作表率，根据市委办《关于开展纪念建党96周年系列活动的通知》（连委办发〔2017〕72号）和市纪委《关于在全市党员干部中开展“掌上纪律课堂”学习活动的通知》（连纪发〔2017〕9号）的要求，经研究，决定在全市党员干部中组织开展“迎七一”党规党纪知识测试活动，现将有关事项通知如下：

一、测试时间

2017年6月26日- 30日，以各县区、市直各部门为单位，共安排五天时间，具体安排详见附件1。

二、测试对象

全市各级党员干部（含所有公职人员），其他人员可以自行参加测试活动。

三、测试内容

党员干部应知应会的党章党规党纪，重点是党章和新修订的“两准则三条例”等党内法规。（包括：《中国共产党党章》《关于新形势下党内政治生活的若干准则》《中国共产党廉洁自律准则》《中国共产党纪律处分条例》《中国共产党问责条例》《中国共产党党内监督条例》）

市纪委已于2017年3月1日在“山海廉韵”微信公众号启动开展“掌上纪律课堂”学习活动，逢每周五推出一部分测试试题，供党员自行学习、测试、参考，同时将于6月21日微信公众号推出测试基础练习题库。

四、测试方式

1、本次知识测试活动采用手机答题模式，须关注 “山海廉韵”（微信号：lygjwshly）微信公众号，点击微信主页面菜单栏“党规测试”，即可开始测试（详见《活动宣传图》）。

2、本次知识测试活动采用实名制答题，须输入所在地区单位编号、姓名、联系方式（各单位编号详见附件2编号表），测试人员只能参与1次答题，共20题100分，测试时间一个小时，测试结束后自动显示成绩。

五、测试要求

1、各级党委（党组）要高度重视这次测试活动，结合当前开展的“两学一做”学习教育，落实主体责任，认真组织安排，结合实际拓展学习形式和内容；明确一名工作人员，负责本地区、本单位参加学习与测试的联络工作。

2、凡属测试范围的人员都要参加测试，确因年龄等特殊原因不能参加测试的，须书面说明情况；因其他情况不能参加测试和测试成绩不合格人员，市纪委将适时安排补考。

3、集中测试活动结束后，单位和个人测试成绩将书面通报所在单位党委（党组）、纪委（纪检组）留存，对于组织不力、造成不良影响的单位和个人将予以通报。

4、此次活动是我市加强党风廉政建设、推进党员纪律教育的重要抓手，各级领导干部要带头参加学习和测试，以上率下，以考促学，以学促廉，教育和引导广大党员干部坚定信念，推动党的各项纪律规矩刻印于心、落实于行。

联系人：市纪委宣传部  李成方；

电话：85825505，邮箱：sjwxjs@163.com。

附件：1、全市“迎七一”党规党纪知识测试活动时间安排表

      2、全市“迎七一”党规党纪知识测试活动编号表

中共连云港市纪律检查委员会

连云港市监察局

                          2017年6月20日

附件1

全市“迎七一”党规党纪知识测试活动时间安排表
	时间
	参与地区党员指导人数
（根据2015年度年鉴统计）

	6月26日（周一）
	东海县4.8万、海州区2.9万

	6月27日（周二）
	灌云县4.3万、灌南县3.1万

	6月28日（周三）
	赣榆区5.7万、连云区0.7万

	6月29日（周四）
	市直部门及其他5.7万

	6月30日（周五）

	附件2

全市“迎七一”党规党纪知识测试活动编号表（市直部门）
	序号
	单位全称
	编号

	1
	中国共产党连云港市委员会
	1001

	2
	连云港市人民代表大会常务委员会
	1002

	3
	连云港市人民政府
	1003

	4
	中国人民政治协商会议江苏省连云港市委员会
	1004

	5
	中国人民解放军江苏省连云港警备区
	1005

	6
	中国共产党连云港市纪律检查委员会
（中共连云港市委巡察工作领导小组办公室）
	1006

	7
	中共连云港市委办公室
	1007

	8
	连云港市人民代表大会常务委员会办公室
	1008

	9
	连云港市人民政府办公室
	1009

	10
	中国人民政治协商会议江苏省连云港市委员会办公室
	1010

	11
	中共连云港经济技术开发区工作委员会
（连云港经济技术开发区管理委员会）
	1011

	12
	中共国家东中西区域合作示范区（连云港徐圩新区）工作委员会
	1012

	13
	国家东中西区域合作示范区（连云港徐圩新区）管理委员会
	1013

	14
	中国共产党连云港高新技术产业开发区工作委员会
（连云港高新技术产业开发区管理委员会）
	1014

	15
	中共连云港市云台山风景名胜区委员会
（连云港市云台山风景名胜区管理委员会）
	1015

	16
	中共连云港市委组织部
（中共连云港市委非公有制企业和社会组织工作委员会）
	1016

	17
	中共连云港市委宣传部
（连云港市精神文明建设指导委员会办公室）
	1017

	18
	中共连云港市委统一战线工作部
	1018

	19
	中国共产党连云港市委政法委员会
（连云港市社会治安综合治理委员会办公室）
	1019

	20
	中共连云港市委农村工作办公室
	1020

	21
	中共连云港市委台湾工作办公室
（连云港市人民政府台湾事务办公室）
	1021

	22
	连云港市机构编制委员会办公室
	1022

	23
	中共连云港市委市级机关工作委员会
	1023

	24
	中共连云港市委610办公室
	1024

	25
	中共连云港市委老干部局
	1025

	26
	连云港市信访局
	1026

	27
	中共连云港市委保密委员会办公室（连云港市国家保密局）
	1027

	28
	中共连云港市委机要局（连云港市国家密码管理局）
	1028

	29
	中共连云港市委党校（连云港市行政学院）
	1029

	30
	连云港市接待办公室
	1030

	31
	中共连云港市委党史工作办公室
（连云港市地方志编纂委员会办公室）
	1031

	32
	连云港市档案局（连云港市档案馆）
	1032

	33
	连云港报业传媒集团（连云港日报社）
	1033

	34
	连云港广电传媒集团（连云港市广播电视台）
	1034

	35
	连云港市社会科学院（江苏省社会科学院连云港分院）
	1035

	36
	江苏省连云港市中级人民法院
	1036

	37
	江苏省连云港市人民检察院
	1037

	38
	连云港市发展和改革委员会
	1038

	39
	连云港市经济和信息化委员会
	1039

	40
	连云港市教育局
	1040

	41
	连云港市科学技术局
	1041

	42
	连云港市公安局
	1042

	43
	连云港市监察局
	1043

	44
	连云港市民政局（连云港市老龄工作委员会办公室）
	1044

	45
	连云港市司法局
	1045

	46
	连云港市财政局
	1046

	47
	连云港市人力资源和社会保障局
	1047

	48
	连云港市国土资源局
	1048

	49
	连云港市环境保护局
	1049

	50
	连云港市规划局
	1050

	51
	连云港市城乡建设局
	1051

	52
	连云港市住房保障和房产管理局
	1052

	53
	连云港市城市管理局（连云港市城市管理行政执法局）
	1053

	54
	连云港市交通运输局
	1054

	55
	连云港市港口管理局（连云港市口岸管理委员会）
	1055

	56
	连云港市水利局
	1056

	57
	连云港市农业委员会
	1057

	58
	连云港市林业局
	1058

	59
	连云港市农业资源开发局
	1059

	60
	连云港市农业机械管理局
	1060

	61
	连云港市商务局
	1061

	62
	连云港市文化广电新闻出版局（连云港市文物局、连云港市版权局）
	1062

	63
	连云港市卫生和计划生育委员会
	1063

	64
	连云港市工商行政管理局
	1064

	65
	连云港市质量技术监督局
	1065

	66
	连云港市食品药品监督管理局
	1066

	67
	连云港市体育局
	1067

	68
	连云港市审计局
	1068

	69
	连云港市统计局
	1069

	70
	连云港市安全生产监督管理局
	1070

	71
	连云港市粮食局
	1071

	72
	连云港市海洋与渔业局
	1072

	73
	连云港市物价局
	1073

	74
	连云港市民族宗教事务局
	1074

	75
	连云港市民防局（连云港市人民防空办公室）
	1075

	76
	连云港市旅游局
	1076

	77
	连云港市人民政府外事与侨务办公室
	1077

	78
	连云港市人民政府法制办公室
	1078

	79
	连云港市机关事务管理局
	1079

	80
	连云港市人民政府国有资产监督管理委员会
	1080

	81
	连云港连岛海滨旅游度假区管理委员会
	1081

	82
	连云港市政务服务管理办公室
	1082

	83
	连云港市人民政府金融工作办公室
	1083

	84
	连云港市地震局
	1084

	85
	连云港市供销合作总社
	1085

	86
	连云港市农业科学院
	1086

	87
	连云港市数字化城市管理监督指挥中心
（连云港市12345政府公共服务中心）
	1087

	88
	连云港市住房公积金管理中心
	1088

	89
	连云港市工业投资集团有限公司
	1089

	90
	连云港港口控股集团有限公司
	1090

	91
	连云港市金融控股集团有限公司
	1091

	92
	连云港市城建控股集团有限公司
	1092

	93
	连云港市交通控股集团有限公司
	1093

	94
	连云港市农业发展集团有限公司
	1094

	95
	连云港市煤炭工业公司
	1095

	96
	连云港民航站（连云港白塔埠机场有限责任公司）
	1096

	97
	连云港碱业有限公司
	1097

	98
	中国人民武装警察部队连云港市支队
	1098

	99
	连云港市公安消防支队
（中国人民武装警察部队连云港市消防支队）
	1099

	100
	连云港市公安边防支队
（中国人民武装警察部队连云港市边防支队）
	1100

	101
	中华人民共和国连云港边防检查站
	1101

	102
	中国人民武装警察部队江苏省边防总队海警支队三大队
	1102

	103
	连云港市总工会
	1103

	104
	中国共产主义青年团连云港市委员会
	1104

	105
	连云港市妇女联合会
	1105

	106
	连云港市科学技术协会
	1106

	107
	江苏省连云港市文学艺术界联合会
	1107

	108
	连云港市哲学社会科学界联合会
	1108

	109
	连云港市残疾人联合会
	1109

	110
	连云港市归国华侨联合会
	1110

	111
	中国国际贸易促进委员会连云港市委员会
	1111

	112
	连云港市红十字会
	1112

	113
	连云港市关心下一代工作委员会
	1113

	114
	连云港市工商业联合会
	1114

	115
	中华人民共和国连云港海事局
	1115

	116
	中华人民共和国连云港海关
	1116

	117
	中华人民共和国连云港出入境检验检疫局
	1117

	118
	交通运输部东海航海保障中心连云港航标处
	1118

	119
	连云港市国家安全局
	1119

	120
	江苏省连云港市国家税务局
	1120

	121
	江苏省连云港地方税务局
	1121

	122
	国家统计局连云港调查队
	1122

	123
	江苏省连云港市烟草专卖局（江苏省烟草公司连云港市公司）
	1123

	124
	中国邮政集团公司连云港市分公司
	1124

	125
	连云港市邮政管理局
	1125

	126
	连云港市气象局
	1126

	127
	连云港市盐务管理局
	1127

	128
	江苏省连云港农垦事业管理办公室
	1128

	129
	江苏核电有限公司
	1129

	130
	国网江苏省电力公司连云港供电公司
	1130

	131
	江苏新海发电有限公司
	1131

	132
	中国石化销售有限公司江苏连云港石油分公司
	1132

	133
	中国电信股份有限公司连云港分公司
	1133

	134
	中国移动通信集团江苏有限公司连云港分公司
	1134

	135
	中国联合网络通信有限公司连云港市分公司
	1135

	136
	中国铁塔股份有限公司连云港市分公司
	1136

	137
	江苏省广电有线信息网络股份有限公司连云港分公司
	1137

	138
	中国化学工程连云港有限公司
	1138

	139
	中交第三航务工程局有限公司江苏分公司
	1139

	140
	连云港上航局航道工程有限公司
	1140

	141
	连云港远洋运输有限公司
	1141

	142
	中国外运陆桥运输有限公司
	1142

	143
	连云港中复连众复合材料集团有限公司
	1143

	144
	江苏省连云港海滨康复医院
	1144

	145
	连云港江河机械制造有限责任公司
	1145

	146
	中央储备粮连云港直属库
	1146

	147
	江苏省地质矿产局第六地质大队
	1147

	148
	中国人民银行连云港市中心支行
（国家外汇管理局连云港市中心支局）
	1148

	149
	中国银行业监督管理委员会连云港监管分局
	1149

	150
	中国工商银行股份有限公司连云港分行
	1150

	151
	中国农业银行股份有限公司连云港分行
	1151

	152
	中国银行股份有限公司连云港分行
	1152

	153
	中国建设银行股份有限公司连云港分行
	1153

	154
	交通银行股份有限公司连云港分行
	1154

	155
	中国农业发展银行连云港市分行
	1155

	156
	江苏银行股份有限公司连云港分行
	1156

	157
	连云港东方农村商业银行股份有限公司
	1157

	158
	中国邮政储蓄银行股份有限公司连云港市分行
	1158

	159
	上海浦东发展银行股份有限公司连云港分行
	1159

	160
	中国人民财产保险股份有限公司连云港市分公司
	1160

	161
	中国人寿保险股份有限公司连云港市分公司
	1161

	162
	中国人寿财产保险股份有限公司连云港市中心支公司
	1162

	163
	紫金财产保险股份有限公司连云港中心支公司
	1163

	164
	江苏省信用再担保集团有限公司连云港分公司
	1164

	165
	中国船舶重工集团公司第七一六研究所
	1165

	166
	中蓝连海设计研究院
	1166

	167
	江苏省连云港专用通信局
	1167

	168
	淮海工学院
	1168

	169
	连云港职业技术学院
	1169

	170
	连云港师范高等专科学校
	1170

	171
	南京医科大学康达学院
	1171

	172
	江苏财会职业学院
	1172

	173
	连云港开放大学
	1173

	174
	江苏省连云港中医药高等职业技术学校
	1174

	175
	江苏省连云港工贸高等职业技术学校
	1175

中共连云港市纪委办公室                    2017年6月21日印发

PAGE
— 4 —